Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional do Pará | www.sesc-pa.com.br
Av. Assis de Vasconcelos nº 359 -Bairro Campina - Belém  /PA- CEP 66.010-010                                                           1/2

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE MARÇO / 2020
SESC VER-O-PESO

 A Comissão de Credenciamento torna público lista de classificados, referente
à contratação fundamentada no art. 10º, III, da Resolução nº 1.252/12, conforme
Edital de Credenciamento 20/0002-CR:

Item 8.1.1.a. Ministrante, Instrutor de Cursos ou Oficineiro
 1. RAFAEL FERREIRA
 Projeto de "Cinema, do Roteiro a Distribuição".

 2. ALINE CHAVES
 Projeto Oficina de Bonecos para Animação.

 3. JANAÍNA PONTES FERREIRA
 Projeto Oficina de Balé

 4. ELZA MARIA SINIBU LIMA
 Projeto Oficina "Desvelar O Projeto, Histórico da Criação"

 5. DAYSE FÁTIMA ADDARIO DE ALMEIDA
 Projeto Oficina de Técnica Vocal para o Cantor de Música Popular

Item 8.1.1.b. Debate
 1. EDYR AUGUSTO PROENÇA
 Projeto Debate Literário "Bellhell"

Item 8.1.1.c. Mediador
 1. LORENNA MONTENEGRO
 Projeto #cinefem

 2. ELAINE CRISTINA LOPES CASSEB
 Projeto Leitura do Livro "O Menino que Morava no Livro".

 3. ANDREI SIMÕES
 Debate Literário Arte da Palavra.

Item 8.1.1.f. Narração de Histórias
 1. ELAINE CRISTINA LOPES CASSEB

Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional do Pará | www.sesc-pa.com.br
Av. Assis de Vasconcelos nº 359 -Bairro Campina - Belém  /PA- CEP 66.010-010                                                       2/2

 Projeto Narração de Histórias

 2. YANDRA GALLUPO
 Projeto Histórias Bem Assombradas

Item 8.1.1.h. Espetáculo de Artes Cênicas
 1. ANA FLÁVIA DE MELO MENDES
 Projeto Espetáculo Um

Item 8.1.1.k. Show Musical Local (Estado do Pará)
 1. NATÁLIA MATOS
 Projeto Show Ventania

 2. ARTHUR NOGUEIRA
 Projeto Show Arthur Nogueira

 3. MINNI PAULO MEDEIROS
 Projeto Show Instrumental

 4. MARIZA BLACK
 Projeto Show Samba de Raiz

 5. EDU COSTA
 Projeto Show Edu Costa e convidados

 6. FLORIANO
 Projeto Show Mural da 1ª Avenida

 7. SIMONE ALMEIDA
 Projeto Show Simplesmente Música

 8. PAULINO MURURÉ
 Projeto Show Cores da Amazônia

Item 8.1.1.l. Show Musical Nacional (Fora do Estado do Pará)
 1. RODRIGO ALARCON (SP)
 Projeto Show Lado Vazio Tour

Belém/PA, 10 de março de 2020.

Comissão de Credenciamento